ФГБОУ ВО «Тверской государственный университет»

Протокол № 22 от 21.06.2022г.

Заседание диссертационного совета 24.2.411.01

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 23 человека.

Присутствовали на заседании 16 человек.

Председатель – Жалагина Т.А.

Секретарь – Мороз М.В.

Присутствовали: Лельчицкий И.Д., Белоцерковский А.В., Караванова Л.Ж.,

Копылова Н.В., Махновец С.Н., Николаев В.А., Орлихина Н.Е., Пряжникова Е.Ю.,

Попова О.А., Романова Л.А., Романов А.А., Самоненко Ю.А., Сиротюк А.Л.,

Феоктистова С.В.

Повестка дня: рассмотрение заявления о лишении Матвеевой Марии

Михайловны ученой степени кандидата педагогических наук по специальности

13.00.01 – Общая педагогика, история педагогики и образования.

Слушали:
Мороз М.В. ученого секретаря (оглашение заявление Заякина А.В., Ростовцева А.А.,

Бабицкого И.Ф.  о лишении Матвеевой М.М.  ученой степени кандидата

педагогических наук).

Жалагину Т.А. председателя комиссии (оглашение заключения комиссии

диссертационного совета по результатам рассмотрения заявления о лишении

Матвееву М.М.. ученой степени кандидата педагогических наук).

Результаты открытого голосования по вопросу лишения Матвеевой Марии

Михайловны ученой степени кандидата педагогических наук:

«за» лишение ученой степени кандидата педагогических наук – 15 человек.

«против» лишения ученой степени -1 человек.

«воздержалось» – 0 человек.

Председатель совета                                                Жалагина Татьяна Анатольевна

Ученый секретарь совета                                        Мороз Мария Владимировна